Jahresprogramm
2023/2024

Deutsches
Rotes
Kreuz

DRK-Ortsverein
Trebel

23.
29.

30.
05.
28.
25.
31.
13.
29.
07.
28.
25.
26.
05.
30.
27.

November 2023
November 2023

November 2023
Dezember 2023
Dezember 2023
Januar 2024
Januar 2024
Februar 2024
Februar 2024
Marz 2024
Marz 2024
April 2024
April 2024

Mai 2024

Mai 2024

Juni 2024

Juni / Juli 2024

25.
29.
08.
26.
21.
24.
28.

Juli 2024
August 2024
September 2024
September 2024
Oktober 2024
Oktober 2024
November 2024

Fahrt nach Bienenbluttel

Weihnachtsdekorationen hersté
Dorfinsel Nemitz
Kaffeeklatsch, Nemitzer Cafe -
Blutspende,“ Alte Schule”, Pre
Kaffeeklatsch, Nemitzer Cafe - s
Kaffeeklatsch, Nemitzer 7
Blutspende, ,,Alte Schule
Kinoabend, Einladung folgth
Kaffeeklatsch, Nemitzer Cafe -Diele
Jahreshauptversammlung, Einladung folgt

Kaffeeklatsch, Nemitzer Cafe '-Di‘ 2

Kaffeeklatsch, Nemitzer Cafe -
Blutspende, ,, Alte Schule” Pre
Fahrradtour

Kaffeeklatsch, Nemitzer Cafe -

Kaffeeklatsch, Nemitzer Cafe “.Diele Y'
Sommerausflug, Einladung folgt $
Kaffeeklatsch, Nemitzer Cafe -Die8

Kaffeeklatsch, Nemitzer Caf
Fahrradtour
Kaffeeklatsch, Nemitzer Ca
Blutspende, , Alte Schule* |
Kaffeeklatsch, Nemitzer Cafe

Kaffeeklatsch, Nemitzer Cafe "-Diele



